
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

Monteiro - PB, 08 de Maio de 2024.

DESPACHO N» PE 9.0.038/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 9.0.038/2024, que objetiva:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS NO MUNICÍPIO DE MONTEIRO/PB, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA; com
base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

06.313.733/0001-62

Valor: R$ 249.780,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE
GABINETE DA PREFEITA

Monteiro - PB, 08 de Maio de 2024.

DESPACHO N" PE 9.0.038/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESC^MiE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 9.0.038/2024, que objetiva: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS NO
MUNICÍPIO DE MONTEIRO/PB, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

06.313.733/0001-62

Valor: RS 249.780,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO, homologa o valor de R$ 249.780,00 (DUZENTOS E
QUARENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS);

E de acordo com o total do Fundo Municipal temos para:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO, homologa o valor de RS 249.780,00

Totalizando: R$ 249.780,00 (DUZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E OITENTA
REAIS).

Publique-se e cumpra-se.

íAXErfÊNÓBRÊGANNA LORENAXEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000- CNPJ: 09.073.628/0001-91


